[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.05.2020

	№
	170-п

г. Пущино
┌		                                               	             		┐
Об отмене постановления о временном приостановлении посещения гражданами городского кладбища городского округа Пущино

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области о 12.03.2020                         № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов  управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Московской области» (с изменениями,  внесенными постановлениями Губернатора Московской области от 13.03.2020 № 115-ПГ, от 16.03.2020 № 126-ПГ, от 18.03.2020 № 132-ПГ, от 19.03.2020 №  133-ПГ, от 20.03.2020                   № 135-ПГ,23.03.2020 № 136-ПГ, от 24.03.2020 № 141-ПГ, от 25.03.2020 № 143-ПГ, от 26.03.2020 № 144-ПГ, от 27.03.2020 № 161-ПГ, от 29.03.2020 № 162-ПГ, от 31.03.2020                       № 163-ПГ от 02.04.2020 № 171-ПГ, от 09.04.2020 № 175-ПГ, от 10.04.2020 № 176-ПГ, от 12.04.2020 № 178-ПГ, от 18.04.2020 № 193-ПГ, от 21.04.2020 № 204-ПГ, от 28.04.2020                         № 214-ПГ, от 29.04.2020 № 216-ПГ, от 01.05.2020 № 222-ПГ, от 07.05.2020 № 227-ПГ, от 11.05.2020 № 229-ПГ, от 17.05.2020 № 239-ПГ, от 22.05.2020 № 244-ПГ, от 28.05.2020                          № 263-ПГ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пущино от 14.04.2020 № 115-п «О временном приостановлении посещения гражданами городского кладбища городского округа Пущино».
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						                              А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg